а
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

П Р И К А З

23Л0.2024
г. Липецк

№244/1 у/д

О создании Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся МБОУ ДО «ГДЮЦ «Спортивный»

С целью обеспечения общественно-государственного управления
Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся на 2024 -  2025 учебный год в следующем
составе:

2. Совету родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся в своей работе руководствоваться
положением о Совете

родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся.

ФИО родителя Контактный телефон ФИО педагога
Фомичева Светлана
Ивановна

+7(920) 500-02-45 Топильская Ирина
Алексеевна

Ширяева Наталья
Сергеевна

+7(904) 699-72-05 Шитикова М.А.

Нефедова Софья
Юрьевна

+7(904) 289-50-94 Бунеева Вера
Анатольевна

Ташланова Ангелина +7(906) 685-85-44. Шитикова М.А.

Сергеевна 4.
Долгова Галина
Викторовна

+9(950)800-21-136 Симонова Н.Г.

Куликова Елена
Евгеньевна

+7 (920) 520-29-26 Бунеева Вера
Анатольевна

Г изатуллина Ольга
Станиславовна

+7 (980) 252-95-56 Бунеева Вера
Анатольевна

Мощенко Нина
Владимировна

+7(910)359-30-34 Топильская Ирина
Алексеевна

Проскурина Марина
Александровна

+7(950) 809-99-65 Топильская Ирина
Алексеевна

Зобова Ольга
Александровна

+7(919)166-00-40 Топильская Ирина
Алексеевна

Пятых Ольга
Александровна

+7(904)682-00-70 Топильская Ирина
Алексеевна

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Аравину С.И.

И о. директора

С приказом ознакомлены:

Аравина С.А.